

# اطلاعیه



## سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه قسمت ۱: الزامات عمومی در یک هزار و بیست و هشتمین اجلاس هیئت کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدیدنظر هفتم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

### الزامات قانونی :

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

## ضرر آلومینیومی‌ها از جنگ تجاری جهانی

مدیرعامل شرکت تولیدکننده آلومینیوم آلکوا، هشدار داد، تشدید جنگ تجاری آمریکا و چین، تأثیر منفی روی قیمت‌های جهانی آلومینیوم گذاشته و به صنعت آلومینیوم آسیب می‌زند. به گزارش ایسنا، روی‌هاروی، مدیرعامل آلکوا در کنفرانس فلزات، معدنکاری و فولاد جهانی بانک آمریکا مریل لینچ در پارسلون اسپانیا اظهار کرد: ما بر این باوریم که تعرفه‌ها منطقی نیستند. سهمیه‌ها غیرقابل اجرا هستند. تمامی این اتهامات بدون تردید روی قیمت گذاری آلومینیوم تأثیر منفی می‌گذارد. مدیرعامل آلکوا، خاطرنشان کرد که قیمت‌های آلومینیوم در بازار فلزات لندن امسال به حدود ۱۸۰۰ دلار در هر تن رسیده است با این حال تا اواسط هفته گذشته حدود ۲۵ دلار بالاتر بود. شرکت آلکوا که در تلاش برای نهایی کردن مذاکرات دستمزد با اتحادیه کارگران فولادسازی بوده است، اذعان کرد که از وضع تعرفه‌ها روی واردات چین و سایر کشورها که سال گذشته توسط دولت ترامپ انجام گرفت، تا حدودی سود برده است.

به گفته ویلیام اولینگر، نایب رئیس و مدیرمالی آلکوا، این شرکت از تعرفه‌های دولت آمریکا روی واردات محصولات مشابه خارجی، سالانه حدود ۱۰۰ میلیون دلار سود می‌برد. اما مدیرعامل آلکوا گفت: اگرچه ما سود می‌بریم و نتیجه مالی خوبی داریم با این حال نسبت به حمایت از ظرفیت هزینه بالا نگران هستیم، زیرا رشد محصولات نیمه ساخته و نهایی چین ادامه دارد و این امر ممکن است روی تولیدکنندگان آمریکایی تأثیر منفی داشته باشد. شرکت آلکوا که در کانادا چندین کارخانه فلزات از جمله سه کارخانه ذوب آلومینیوم دارد، ابراز امیدواری کرد که فلزات تولید کانادای این شرکت بدون متحمل شدن تعرفه بالای واردات، به آمریکا وارد شود. بر اساس گزارش پلاتس، هاروی اظهار کرد که رشد تقاضا برای آلومینیوم در سطح جهانی مطلوب بوده و این فلز امسال دچار کمبود عرضه می‌شود. مذاکرات تجاری هفته گذشته پس از این که چین پیشنهاد کرد، بیش‌نویس توافق‌نامه مورد بازنگری قرار گیرد به مانع برخورد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، یکن را متهم کرد با بی‌اعتنایی به تعهدات اولیه در طول ماه‌ها مذاکره، خلاف وعده خود عمل کرده است و دستور داد، تعرفه ۲۰۰ میلیارد دلار واردات چینی از ۱۰ به ۲۵ درصد افزایش پیدا کند.

در دنیای کسب‌وکار، دیگر کارآفرینی محدود به مشاغل خاص نیست، بلکه یک راه و رسم زندگیست که بسیاری از افراد موفق دنیا آن را برای خود انتخاب می‌کنند. سن و سال جوانی و بالاخص دوران دانشجویی یکی از طلایی‌ترین برهه‌های زندگی است که جوانان می‌توانند با تکیه بر تلاش و طرح‌های خلاقانه و کارآفرینانه در هر رشته‌ی تحصیلی به فکر ساخت و پیاده‌سازی ایده‌های بکر ذهنی خود باشند.

بدون تردید یکی از ابعاد گسترش فرهنگ کارآفرینی متوجه آموزش کارآفرینی در تمامی سطوح نظام آموزشی، به ویژه نظام آموزش عالی است. زمانی که اسم دانشگاه برده می‌شود همگی ما به یاد فضایی خشک و آکادمیک و میدرک تحصیلی می‌افتیم و نهایتاً، محلی برای تحقیقات علمی به ذهن خطور می‌کند. با اینکه برای راه‌اندازی یک استارت‌آپ‌ها و یا یک کسب‌وکار نو در حوزه‌ی کارآفرینی نیاز به هیچ دانشگاه و مدرک دانشگاهی نیست، اما این جمله هرگز نمی‌تواند از اهمیت نقش مهم دانشگاه‌ها در تربیت افراد موفق کارآفرین ذره‌ای بکاهد. با ظهور دانشجویان خوش فکر و خلاق مثل "زاکربرگ" موسس فیس‌بوک و کارآفرینانی مانند او در دل دانشگاه‌ها روند بازی را تغییر داد. تساجانی که امروز، دانشگاه‌ها نقطه‌ی آغازین هر کارآفرینان هستند...

■ ادامه در صفحه ۲



### اطلاعیه

## سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه قسمت ۱: الزامات عمومی در یک هزار و بیست و هشتمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدیدنظر هفتم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و با استاندارد‌ها و ضوابط فنی معتبر مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م.الف: ۵۲۲

روزنامه نسیم مرغ ۲۸/۲/۹۸